[bookmark: _GoBack]                                                                            Приложение 1 к Положению о
порядке уведомления представителя
нанимателя (работодателя) о фактах
обращения в целях склонения
муниципального служащего к
совершению коррупционных
правонарушений

                                                            Представителю нанимателя (работодателя)
(Ф.И.О.)
                                                                                                             (Ф.И.О. муниципального служащего)
     (замещаемая должность муниципальной службы)
УВЕДОМЛЕНИЕ
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008    №273-ФЗ "О противодействии коррупции"
я,________________________________________________________________,
(Ф.И.О., замещаемая должность муниципальной службы)
настоящим уведомляю об обращении ко мне "	"	20	г.
гражданина (ки)
(Ф.И.О.)
в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:
                  (перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным правонарушениям)
Настоящим подтверждаю, что мною____________________________________
                                                                                                                                                                             (Ф.И.О.)
обязанность об уведомлении органов прокуратуры или других государственных органов выполнена в полном объеме.

__________________________                      _____________________________
                                   (дата)                                                                                                 (подпись)

Уведомление зарегистрировано
в журнале регистрации
"       "	20 __  №____
(подпись ответственного лица)

Ïðèëîæåíèå 1 ê Ïîëîæåíèþ î

ïîðÿäêå óâåäîìëåíèÿ ïðåäñòàâèòåëÿ

íàíèìàòåëÿ (ðàáîòîäàòåëÿ) î ôàêòàõ

îáðàùåíèÿ â öåëÿõ ñêëîíåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî ñëóæàùåãî ê

ñîâåðøåíèþ êîððóïöèîííûõ

ïðàâîíàðóøåíèé

Ïðåäñòàâèòåëþ

íàíèìàòåëÿ

(ðàáîòîäàòåëÿ)

(Ô.È.Î.)

(Ô.È.Î. ìóíèöèïàëüíîãî ñëóæàùåãî)

(çàìåùàåìàÿ äîëæíîñòü

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû)

ÓÂÅÄÎÌËÅÍÈÅ

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 9 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò

25.12.2008

¹273

-

ÔÇ "Î ïðîòèâîäåéñòâèè êîððóïöèè"

ÿ,

_

_______________________________________________________________

,

(

Ф.И.О., замещаемая должность муниципальной службы)

настоящим уведомляю об обращении ко мне "

_____

"

______________

20

__

г.

гражданина (ки)

________________________________

___________________

(Ф.И.О.)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а

именно:

(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным правонарушениям

)

Íàñòîÿùèì ïîäòâåðæäàþ, ÷òî ìíî

þ____________________________________

(Ф.И.О.)

обязанность об уведомлении органов прокуратуры или других

государственных

органов выполнена в полном о

бъеме.

__________________________

_____________________________

(дата)

(п

одпись)

Óâåäîìëåíèå çàðåãèñòðèðîâàíî

â æóðíàëå ðåãèñòðàöèè

"       "

20 __  ¹____

(ïîäïèñü

îòâåòñòâåííîãî ëèöà)